

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1. 1ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ -ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Εκθάμνωση εδάφους με δενδρύλια περιμέτρου κορμού 0,26 - 0,40 m	ΝΑΟΙΚ Α\20.01.02	1	ΟΙΚ 2101	m2	100	5,60	560,00	
2	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ Α\20.04.01	2	ΟΙΚ 2122	m3	30	20,25	607,50	
3	Καθαίρεση θεμελίων από αργολιθοδομή ή λιθοδομή	ΝΑΟΙΚ Α\22.01	3	ΟΙΚ 2202	m3	15	16,90	253,50	
4	Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή	ΝΑΟΙΚ Α\22.02	4	ΟΙΚ 2204	m3	50	22,50	1.125,00	
5	Καθαίρεση σαθρών αρμολογημάτων	ΝΑΟΙΚ Α\22.23Σ1	5	ΟΙΚ 2252	m2	40	8,00	320,00	
6	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών χωρίς χρήση μηχανικών μέσων, με την διάστρωση των προϊόντων μετά την εκφόρτωση	ΝΑΟΙΚ Α\20.31.01	6	ΟΙΚ 2172	m3	30	6,70	201,00	
7	Χειρωνακτική διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ Α\20.40	7	ΟΙΚ 2177	tonx10 m	700	5,60	3.920,00	
8	Καθαρή μεταφορά προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων με αυτοκίνητο	ΝΑΟΙΚ Α\20.42	8	ΟΙΚ 2180	m3.km	700	0,50	350,00	
9	Καθαίρεση επικάλυψης στέγης με σχιστόπλακες	ΝΑΟΙΚ Α\22.71	9	ΟΙΚ 2241	m2	140	6,70	938,00	
10	Καθαίρεση επικάλυψης στέγης με σχιστόπλακες χωρίς διαλογή	ΝΑΟΙΚ Α\22.71Σ	10	ΟΙΚ 2241	μ2	120	6,00	720,00	
11	Καθαίρεση φέροντος οργανισμού ξύλινης στέγης	ΝΑΟΙΚ Α\22.51	11	ΟΙΚ 5276	m3	11	56,00	616,00	
12	Καθαίρεση ψευδοροφών κάθε τύπου	ΝΑΟΙΚ Α\22.53	12	ΟΙΚ 2275	m2	40	5,60	224,00	
13	Καθαίρεση επιχρισμάτων και αρμολογημάτων ισχυρού κονιάματος.	ΝΑΟΙΚ Α\22.23Σ2	13	ΟΙΚ 2252	m2	220	15,00	3.300,00	
14	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους με προσοχή, για την εξαγωγή ακεραίων πλακών σε ποσοστό άνω του 50%	ΝΑΟΙΚ Α\22.20.02	14	ΟΙΚ 2237	m2	55	11,20	616,00	
15	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ Α\22.10.01	15	ΟΙΚ 2226	m3	2	28,00	56,00	
16	Διαμόρφωση ανοιγμάτων σε λιθοδομές, για οπές επιφανείας 0,51 m2 έως 1,00 m2	ΝΑΟΙΚ Α\22.36.01	16	ΟΙΚ 2268Α	τεμ	15	45,00	675,00	
17	Υδροβολή όψεων λιθοδομής	ΝΑΟΙΚ Α\22.23Σ4	17	ΟΙΚ 2252	m2	220	10,00	2.200,00	
18	Διάνοξη οπής ή φωλιάς σε λιθοδομή	ΝΑΟΙΚ Α\22.35	18	ΟΙΚ 2267	τεμ	10	3,90	39,00	
19	Γραμμικά στραγγιστήρια από διάτρητους πλαστικούς σωλήνες με περίβλημα γεωυφάσματος με διάτρητους σωλήνες D 140 mm	ΝΑΟΙΚ Α\21.03.02	19	ΥΔΡ 6620.2	m	35	9,00	315,00	
20	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ Α\22.45	20	ΟΙΚ 2275	m2	8	16,80	134,40	
Σύνολο 1. 1ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ -ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								17.170,40	17.170,40
Σε μεταφορά									17.170,40

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά								17.170,40
	2. ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣΕΙΣ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ								
1	Αρμολογήματα όψεων τοιχοδομών με ρωμαϊκό κονίαμα (κουρασάνι)	ΝΑΟΙΚ Α\71.02	21	ΟΙΚ 7102	m2	220	16,80	3.696,00	
2	Αρμολογήματα όψεων υφισταμένων τοιχοδομών, ακατεργάστων όψεων λιθοδομών	ΝΑΟΙΚ Α\71.01.01	22	ΟΙΚ 7101	m2	40	16,80	672,00	
3	Επιχρίσματα τριπτά ή πατητά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ Α\71.22	23	ΟΙΚ 7122	m2	40	14,00	560,00	
4	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C10/12	ΝΑΟΙΚ Α\32.02.02	24	ΟΙΚ 3212	m3	3	73,00	219,00	
5	Σωστικές επεμβάσεις τοιχογραφιών	ΝΑΟΙΚ 77.01.01N	25	ΟΙΚ 7701	m2	100	200,00	20.000,00	
6	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ Α\32.05.04	26	ΟΙΚ 3214	m3	15	106,00	1.590,00	
7	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ Α\38.02	27	ΟΙΚ 3811	m2	50	22,50	1.125,00	
8	Αργολιθοδομές με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα των 150 kg τσιμέντου δύο ορατών όψεων	ΝΑΟΙΚ Α\42.05.03	28	ΟΙΚ 4207	m3	50	73,00	3.650,00	
9	Αργολιθοδομές με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα των 150 kg τσιμέντου χωρίς ορατές όψεις	ΝΑΟΙΚ Α\42.05.01	29	ΟΙΚ 4205	m3	15	61,00	915,00	
	Σύνολο 2. ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣΕΙΣ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ							32.427,00	32.427,00
	3. ΞΥΛΙΝΕΣ- ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ								
1	Ζευκτά στέγης από απλά στοιχεία δομικής ξυλείας πριστή	ΝΑΟΙΚ Α\52.76.02	30	ΟΙΚ 5277	m3	10	675,00	6.750,00	
2	Σανίδωμα στέγης με μισόταβλες πάχους 1,8 cm	ΝΑΟΙΚ Α\52.80.02	31	ΟΙΚ 5282	m2	140	19,00	2.660,00	
3	Σανίδωμα στέγης με τάβλες πάχους 2,5 cm	ΝΑΟΙΚ Α\52.80.03	32	ΟΙΚ 5283	m2	140	22,50	3.150,00	
4	Επιστεγάσεις με γαλβανισμένη λαμαρίνα, επίπεδη, πάχους 1,00 mm	ΝΑΟΙΚ Α\72.31.02	33	ΟΙΚ 7231	m2	140	14,60	2.044,00	
5	Οροφή ξύλινη πλήρης, από ξυλεία τύπου Σουηδίας ελάχιστου πλάτους 15cm	ΝΑΟΙΚ Α\52.94Σ1	34	ΟΙΚ 5294	m2	40	28,60	1.144,00	
6	Κατεργασία της ορατής επιφάνειας ξύλινων επενδύσεων πλήρης κατεργασία (ροκάνισμα, πλάνισμα, τρίψιμο)	ΝΑΟΙΚ Α\52.43.02	35	ΟΙΚ 5244	m2	40	4,60	184,00	
7	Σιδερένιοι ελκυστήρες ανοξειδωτου χάλυβα.	ΝΑΟΙΚ Α\38.30Σ1	36	ΟΙΚ 3873	kg	245	25,00	6.125,00	
8	Πλακες αγκύρωσης από ανοξειδωτο χάλυβα	ΝΑΟΙΚ Α\38.30Σ2	37	ΟΙΚ 3873	kg	50	45,00	2.250,00	
9	Παράθυρα ελληνικού "χωρικού" τύπου από ξυλεία καστανιάς ή δρυός Αμερικής Α' ποιότητας ή Αφρικής	ΝΑΟΙΚ Α\54.28Σ1	38	ΟΙΚ 5428	m2	8	350,00	2.800,00	
10	Θύρα καρφωτή από σκληρή ξυλεία καστανιάς	ΝΑΟΙΚ Α\54.56Σ2	39	ΟΙΚ 5456	m2	1,2	650,00	780,00	
11	Τοποθέτηση φύλλου μολυβιού.	ΝΑΟΙΚ Α\79.39Σ	40	ΟΙΚ 7912	μμ	12	27,00	324,00	
	Σύνολο 3. ΞΥΛΙΝΕΣ- ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ							28.211,00	28.211,00
	4. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ -ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ								
1	Επιστέγαση με σχιστόπλακες	ΝΑΟΙΚ Α\72.15Σ1	41	ΟΙΚ 7211	m2	140	70,00	9.800,00	
2	Επιστέγαση με υπάρχουσες (από καθαίρεση) σχιστόπλακες	ΝΑΟΙΚ Α\72.15Σ2	42	ΟΙΚ 7211	m2	120	30,00	3.600,00	
3	Κρηπίδα καμπυλοειδούς ή απλής ορθογωνικής όψεως	ΝΑΟΙΚ Α\43.22Σ1	43	ΟΙΚ 4307	μμ	130	25,00	3.250,00	
	Σε μεταφορά							16.650,00	77.808,40

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά							16.650,00	77.808,40
4	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ορθογωνισμένες	ΝΑΟΙΚ Α173.12	44	ΟΙΚ 7312	m2	100	28,00	2.800,00	
5	Λίθινες ποδιές παραθύρων	ΝΑΟΙΚ Α175.31Σ1	45		μμ	35	55,00	1.925,00	
6	Λίθινα πρέκια ανοιγμάτων	ΝΑΟΙΚ Α175.31Σ3	46	ΟΙΚ 7531	τεμ	15	48,00	720,00	
	Σύνολο 4. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ -ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ							22.095,00	22.095,00
	5. ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ								
1	Μυκητοκτόνες επαλείψεις ξυλίνων επιφανειών	ΝΑΟΙΚ Α177.96	47	ΟΙΚ 7744	m2	300	2,80	840,00	
2	Εφαρμογή επί ξυλίνων επιφανειών βερνικοχρώματος βάσεως νερού η διαλύτη ενός η δύο συστατικών, με βερνικόχρωμα δύο συστατικών βάσεως νερού η διαλύτου.	ΝΑΟΙΚ Α177.71.03	48	ΟΙΚ 7771	m2	120	15,70	1.884,00	
3	Υαλοπίνακες απλοί επί ξυλίνου ή μεταλλικού σκελετού, διαφανείς, πάχους 6,0 mm	ΝΑΟΙΚ Α176.01.04	49	ΟΙΚ 7604.2	m2	5	32,40	162,00	
4	Στεγανωτικές επιστρώσεις με τσιμεντοειδή υλικά	ΝΑΟΙΚ Α179.08Σ	50	ΟΙΚ 7903	kg	200	9,00	1.800,00	
5	Προετοιμασία ξυλίνων επιφανειών για χρωματισμούς	ΝΑΟΙΚ Α177.16	51	ΟΙΚ 7736	m2	120	2,20	264,00	
6	Πλήρης κατασκευή ηλεκτρομηχανολογικής εγκατάστασης	ΑΤΗΕ 8700.1Σ	52	ΗΛΜ 43-60%, 54-40%	αποκ	1	1.200,00	1.200,00	
	Σύνολο 5. ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ							6.150,00	6.150,00
	Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ							18,00 %	106.053,40
									19.089,61
	Αθροισμα Απρόβλεπτα							15,00 %	125.143,01
									18.771,45
	Αθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης								143.914,46
									1.246,83
	Αθροισμα ΦΠΑ							24,00 %	145.161,29
									34.838,71
	Γενικό Σύνολο								180.000,00

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 16/11/2017

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 16/11/2017

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 11/11/2017

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΕΛΕΓΧΗΚΕ

Η συντάξασσα

Ο ΑΝ/ΤΗΣ Δ/ΝΤΗΣ
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕΡ. ΗΠΕΙΡΟΥΗ ΑΝ/ΤΡΙΑ ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ
ΤΜ. ΔΟΜΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛ.Αμαλία Δόνου
Αρχιτέκτων μηχανικόςΔημήτριος Αντωνιάδου
Πολιτικός μηχανικός
Ελένη Νικολού
Πολιτικός μηχανικός